s
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES \%EB

12:28:
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 de o1
GENERAL DE LA NACION No. 108984164

Bogota DC, 26 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabitidades
{SIR1), elifa) sefior{a) LIS ROBERTO PEREZ ACOSTA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimere 281925:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes deberd contener las anolaciones de providencias gjecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aguellas que se refieren a $anciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentss, se cerlificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NQTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones g inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contraciuales con ef estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex sarvidores ptiblices y particulares que desempefien funcionas publicas en
ejerciclo de |a accldn de repeticidn o llamamiento en garantia Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos gque
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas, En case de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la Informagidn
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/fwww procuraduria.gov.co/portal/antecedentes htmt

Howsty

3

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencién al Plblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.
- e

_ L e _ AT
Division Centra de Afencidn at Publico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; deap@procuradunia.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogeta D.C
www procuraduria gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 26 de
abril de 2018, a las 12:12:02, el nfimero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipe Documento cC
No. ldentificacion 281935 LR
Codigo de Verificacion 2819351 80426121202

Hsta Certificacién es valida en todo el Tertitorio Nac:onal ISIempx Iy'cuando el tipo. timero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan cun:f s agu Tegi

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Re_spli.}

tubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasimada tiene plena validez para todos los efectos legéﬂ'e_'_s_;_ ' e

(mbcw T '

SORAYA ARGASPULIDO

Digitd y Revisé: WEB
COR e

] Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogola D .C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



26/4/2018 Pclicfa Nacional de Colombia

i ®BDO G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:53:36 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 281935
Apellidos y Nombres: PEREZ ACOSTA LUIS ROBERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de 1a Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N” 18 - 41
{Palcguemac) Bogota DC
Alencion administrativa de lunes

TODOS PFOR UN aviernes de B.00 am-120Cpmy
7 § 2:00 pm - 5:00 pm
) NBEVQ Fﬁiﬁ Linea de Atencidn al Ciudadano -

g C0d [GuHND fRusiciay

Begota DC {5713 5159117 /8112
Resto del pais; 018000310112
Requanmientos ciudadanos 24
horas

Fax (571) 5153581 - E-mait
lineadirecta@nolicia goveo

hitps:ffantecedentes policia gov.co:7005/WebJudicialiformAntecedentes. xhtml 1/2



dAth
‘ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes
13:28:43
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 0
GENERAL DE LA NACION No. 108990993

Bogetd DC, 26 de abril del 2018

t.a PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de infarmacion de Registro de Sanciones e Inhabllidades
(SIRI), &i(la) sefior(a) LUZ DEYE MENDEZ QUINTERQ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimere 51652306:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anofaciones de providencias ejacuteriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion v, en todo caso, aguellas que se refleren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigenies en dicho

momentc Cuando se trate de nombramientc o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en e registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: E| certificadn de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene Jas anctacionss & inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinartas, inhabilidades que se deriven de las refaciones contractuales con ef estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex sarvidores publicos y particulares que desempefien funciones pblicas en
ejerciclo de la aceldn de repeticion o Bamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la lsy o demdés disposisiones vigentes. Se integran al registro de antegedentes salamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con ef estado, es responsabilidad de |a Entidad, validar Ia informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Mww procuraduria.gov.colportaliantecedentes.html

i .
M .
M
MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Cendro de Atencion zl Piblico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 1 HQJA(S), SOLO £S VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMD EN
TODAS LAS HOJAS.

N IS R -
Divigién Centro de Atencion at Piblico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; deap@procuraduria gov co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D .C.
WWW procuraduria gov.co



CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA,

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consuitado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 26 de
abril de 2018, a las 12:14:18, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento cC g
No. |dentificacion 51652306 -
Cddigo de Verificacién 516523061 80426121418

Esta Certificacion es vilida en todo el Territorio Nacional, smmpr ' cuando el tipo.y'ntimero consignados cn cl

respectivo documento de identificacion, coincidan conlos aqui registrades, -

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Res c1
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega_l;és_..'

20 __e'ifs_;: de -_:(.)._C."_c.ubre de 04, la firma mecanica aqui

-~ =P
i OEA B 2AY =
~ SORAYA VARGAS PULIDO

Digitd v Revisd: WEB

CGR

i} Con el Cadigo de Verificacidén puede constatar 1a autenticidad del Certificado. ..
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cadigo Pestal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
4 Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D C.



256/A/12018 Pualicfa Nacional de Colombia

BOBO G f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

_ La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:55:10 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51852306
Apellidos y Nombres: MENDEZ QUINTERO LUZ DEYE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorabie
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niimera de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para e! territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en e} ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consuite las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de fa Policia Nacional més cercanas.

Catrera 27 N* 18- 43
{Paloguernac). Bogota DC
Atencion adminisirativa de lunes
aviermes de8:00am - 1200 pmy
2:00 pm-5:00 pm

Linea de Atencién al Cludadano -
Bogota DC (571) 5159117 /9112
Resto del pajs: 018000 910 112
Requerimientos ciudadanos 24
horas

Fax (571) 5159581 - E-mait
lineadirecta@policia gov co

, 10DOS PORUN
NUEVO PAIS

LR 4

https:llantecedentespolicia..gov‘co:?Dnﬁ.’WebJudicialffonnAnlecedentes‘.mmﬁ 1/2



CERTIFICADO DE ANTEGEDENTES
12:19:05
PROCUH% CERTIFICADO ORDINARIO Hol 1 de o

No, 107440802
_—MM_ L

Bogetd DC, 21 de marzo del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuliado al Skstema de Informacicn de Regisiro d2 Sanciones e inhabilidades
(SIRY), sl1a) sefior(a) CLAUDIA MILENA PEREZ MENDEZ identificade(a} con Cédula de ciudadanfa niimero 40189505;

NO REGISTRA SANCIONES NI INHARILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antacedentes debera contenar las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco {5) afios
anteriores a st expedicion y, en todo caso, aquelias fqus se refieren a sanclones o inhabllidades que se encuientren vigertes en dicho

momento Cuando se trste de nombramients o Posesidn en cargos que exjan para su desempeno ausentla de antecedentss se certificarsn tedas las
anutacionas que figuren en el registro, (Artfculo 174 Ley 734 de 20023,

NCTA: E! certificado de antscedentes discipfinarios es un dotumento qua contlene las anotacionss & inhabifidades genaradas per sencicnes panalas,
disciplinarias, inhabilldades qua se deriven de las relaciones santractuales con el estads, de los fallos con rasponsabllidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra senvidores, ex sarvidores piibiicas y particulares que desemperdien funcicnes piblicas en
efercicle de ia accién de repeticidn o Ramarriento en garanlia Este documents tlane efectos para acceder al gector pliblico, &n los términns que
ostablezca Ia tey o demsds disposicianes vigentes Se integran al registro de antecedantes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas En case dz nombramiento o suscripeidn de contratos con el estade, es responsabitidad de la Entidad validar la informacdén
gue presente ol aspirante en la pégina web: !TUp:iMva.procumdurfa.gov.mfportaliantecadentas.hml

MARIOQ ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jute Division Centro de Atencién al Pblico {CAP)Y

ATENCION :
ESTE CERTIFICADD CONSTA DE 01 HOJAIS), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL CERTIFICADO SEA EL. MISMO BN

TODAS LAS HOJAS,
Maliah

]
Divisian Centro de Atencién al Publico {CAP)

Linea graluita 012000910315; deap@procuraduria gov oo
Carrera 5 No 15 - €0 Piso 4; Pbx 5878750 ext 13105: Bogota B.C
waw procuraduria gov oo



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién det Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 26 de
abril de 2018, a las 12:17:46, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO CGMO RESPONSABLE FISCAL .

Tipo Documenio CC _
No. Identificacién 40189505
Codigo de Verificacion 401 895051 80426121 746

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, npre y cu o
respectivo documento de identificacion, coincidan con 105 aqul reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Res o] umon 220_'del 5 de ectubte de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos Iegal '_ '

c.-,ur ="

frated

~ SORAYA ARGAS ULIDO

Digitd y Revisd: WEB

CGR

) Con el Codigo de Verificacidn puede constatar la autenticidad del Certificado. .. )
@ Carrera 69 No. 44-35 Pisa 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
' Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D .C.



26/412018 Policia Nacional de Colombia

BOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:00:49 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40189505 -~
Apellidos y Nombres: PEREZ MENDEZ CLAUDIA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérguese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Carrera 27 N° 18- 41
{Paloguernac) Bogota DO
Atencion administrativa de lunes
aviernes de 8:00 am - 1200 pmy
2:00 pm - 500 pm

Linea de Atencién al Ciudadano -
Bogeta DC (57135158111 /6112
Resto def pals: 018000910 112
Reguerimientos ciudadanos 24
horas

Fax {571) 5159581 - E-mnail:
lineadirecta@policia gov co

TODOSPORUN
NUEVOPAIS

FHIGAT TRAT A

hitps:ffantecedentes policia gov.co:7005Mleb JudicialformAntecedentes xhiml 1/2



futE

e
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES wes

13:29:54
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoje 1 do 01
GENERAL DE LA NACION No. 108991085

Bogetd DC, 26 de abril del 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultade el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIR1), el{ia) sefior{a) ANGELA SIRLEY PEREZ MENDEZ identificado{a) con Cédula de ciudadania nimero 35264008:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABH IDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedenies deberd contener las anctacionas de providencias ejecutoriadas dentro de ios cinco {5) afios
anteriores a su expedicién y. en todo caso, aguellas gue se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

mamento.Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se cerificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro, {Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: Ei cerfificado de antecedentes disciplinarios &5 un documento que eontiene las anataciones & inhabilidades generadas por sanciones penalas,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de fas decisiones de
pérdida de investidura vy de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particutares que desempefien funciones pitblicas en
gjercicio de la accidn de repeticion o llamamiento en garantia, Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos gue
establezca Ia ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes gue hagan las autoridades
nacionales colombianas En caso de nombramiento o suscripcion de contratas con i estado, es responsabilidad de Ia Entidad, validar la informacian
que presente el aspirante en la pagina web: hitp:/Avww procuraduria.gov.cofportaliantecedentes.himi

JWWM%

MARIOD ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisién Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICARO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Plublico (CAP)
Linea gratuita 0180009102315; decap@procuraduria gov co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext 13105; Bogota D C
www procuraduria gov co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REP{BLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 26 de

abril de 2018, a las 12:16:43, el niimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL

Tipo Documento CC
No. Identificacién 35264008 _ P Sa
Cddigo de Verificacion 352640081 804261 21 643

Esta Certificacion s valida en todo el Territorio Nacmnal smmprc_y_ _uando el tipoy niimero consignados en ¢l
respectivo documento de identificacitn, coincidan con 105 aqui rcglstrados :

De conformidad con et Decreto 2150 de 1995 y fa Re.é_dil_ti_'{gi

_20 -'_déi_ 5 de _'_q_};‘:t'ubre de 2004
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales: .. Sl .

la firma mecanica aqui

0 ==
Ot L. ekl S
~ SORAYA VARGAS'PULIDO

Digitd y Revisd: WEB

CGR s

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cdige Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1

] Con el Cédigo de Verificacién puede constatar Ta autenticidad del Certificado.
é@ Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



26/4/2018 Pelicla Nacional de Celombia

BB O GV f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 11:57:13 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con: |
Cédula de Ciudadania N° 35264008

Apellidos y Nombres: PEREZ MENDEZ ANGELA SIRLEY |

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con fo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia,

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por {a Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de fa
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el ntiimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con ef resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Carrara 27 N" 18 - 4]
{Paloguemac) Bogota DC
Atencion adrninistrativa de lunes
aviernes de 8:00am- 1200 pmy
2:00 pmi- 500 pm

Linea de Atencidn al Civdadano -
Bogota DC (571)5159111 /8112
Resto dei pais: 018060910112
Reguerimigntos cludadanos 24
horas

Fax (571) 6189581 - E-mail:
lineadirecta@peolicia gov co

hitps:/lantecedentes policia gov.co7005/WebJudicialiformAntecedentes.xhtml 1/2



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

y 13:31:08
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 do 01
SENERAL DE LA KACION No. 108991155

Bogeta DC, 26 de abril def 2018

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION sertifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones & Inhabitidades
{SIR1}, el(la) sefior(a) AIRED GOMEZ JERONIMO identificada{a) can Cédula de ciudadania nlimero 17267025:

NO REGISTRA SANCIONES Ni INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotationes de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicién y, en todo casg, aguelfas gue se refleren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempeno ausencia de antecedentes, se certificardn todas las
anctaciones que figuren en el registro. {Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
discipiinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los failos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidares, ex servidores piblicos y particuiiares que desempefien funciones ptiblicas an
ejercicio de Ia accion de repeticion o lamamiente en garantia. Este documento fiene efectos para acceder al sector pdblico, en [os términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes, Se integran al registro de anfecedentes solamente ios repories que hagan las auloridades
nacionales colombianas. En caso de nombramienio o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ja informacion

que presente el aspirante en la pagina web: hitp://mww.procuraduria.gov.co/portalfantecedentss . html

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisidn Centra de Atencidn al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divigion Centro de Atencidn al Plblico {CAP)
Lirea gratuita 018000910315; deap@procuraduria gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext 13105; Bogota D.C.
www procuraduria gov co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 26 de
abril de 2018, a las 12:14:59, el ndmerc de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTIADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 17267025 R
Codigo de Verificacion 1 72670251 80426121 459

Esta Certificacién es valida en todo el Tettitorio Nacional sxempr:: 3 .

‘nlimero consignados en el

respective documento de identificacién, coincidan con, 105 aqui reglsfrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Reéd[ﬁé

4, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le.gal :

LSO =
ot (=8 4 -
~ SORAYA VARGAS PULIDO

Digitd y Reviso: WEB

CORmm
Con ¢l Codigo de Verificacion puede constatar ta autenticidad del Certificado.

@ Catrera 69 No. 44-35 Piso 1 Codige Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
i Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



26/4/2018 Pclicia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales Y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:59:15 horas del 26/04/2018, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 17267025
Apellidos y Nombres: GOMEZ JERONIMO AIRED

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de Ia

condena o la prescripcién de la pena.,

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional,

3i tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas,

. TODOS PORUN
' NUEVO PAI

.- SR A RS E SR

hitps:/fantacedentes.policia gov.co: 7005/ WebJudicial/formAntecedentes xhtml

BDOBOC G f

Carrera 27 N 18 - 41
{Paloguernaq) Begota DC
Alencion administrativa de lunes
aviernes de 800 am-1200pmy
2:00 pm - 5:00 pm

Linea de Atencidn al Ciudadano -
Bogotd DG (571) 5159111 /5112
Resto del pafs: 0180068101712
Requerimientos ciudadanos 24
horas

Fax (571) 5153587 - E-mail;
lineadirecta@noiicia gov.co
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